
Adri a Boreš zvítězili v     Táborském šplhounu  

Ve čtvrté soutěži O pohár ředitele školy ve 
šplhu na laně či tyči zvítězili Adri z 9. A (II. 
stupeň) a Boreš z 5. B (I. stupeň).
Na stupni vítězů se dostal i Matěj ze 4. B a 
Marek z 3. B. Svým výkonem dokázali, že se 
mohou měřit s dominujícím pátým ročníkem. 
Skvělým výkonem se uvedla Majda z 2. B, 
která byla nejrychlejší dívkou šplhající na 
laně. Celkově nejúspěšnější dívkou byla 
znovu po roce Klárka H. z 5. B.
Nejrychlejší šplhouni z II. stupně se oproti 
loňskému roku zcela vyměnili. Druhé místo 
obsadil Kuba H. z 8. A a těsně třetí skončil 
Lukáš ze 7. A. Dívkou, která měla celkově nejlepší čas, byla Diviška z 8. B. Na laně tradičně dominovala, 
stejně jako v loňském roce Máří z 8. A, která svým výkonem pomohla své třídě dosáhnout znovu na první 
místo v celkovém bodování tříd.
V této disciplíně se konečně po třech, ne zrovna vydařených soutěžích, zadařilo učitelskému výběru, 
reprezentovaným pány učiteli Petrem Burešem a Karlem Červeným, kteří konečně vyhráli nad žáky. A už 
se těší na další turnaj, v pořadí 5. a to v basketbale, který se odehraje ve středu 30. ledna 2013.
                                                                                                                        Mgr. Karel Červený.


